
Flycolor 45A stejnosměrný ESC oboustranný 

Specifikace:
Výstupní proud: kontinuálně 45A, při jízdě dopředu  krátkodobě nárazově až 340A, při jízdě 
dozadu krátkodobě nárazově až 160A 
Vstupní napětí: 2S LiPol baterie nebo 5-6čl. NiXX baterie
Výstupní BEC: 5.6V/2A
Rozměry: 30 x 28 x 22mm (včetně chladiče)

Vlastnosti:
• Automatická detekce středové polohy páky plynu
• Víceúčelová ochrana: při nízkém napětí nebo proti přehřátí 
• Plynulý chod a rychlá odezva na plyn

Zapojení:

Programování regulátoru
Ochrana při nízkém napětí a proti přehřátí
Stiskněte programovací tlačítko, poté zapněte ESC spínačem:

• Regulátor jednou pípne, pusťte programovací tlačítko. V tomto okamžiku, ochrana při 
nízkém napětí a proti přehřátí je vypnuta. 

• Regulátor dvakrát pípne , pusťte programovací tlačítko. V tomto okamžiku, ochrana při 
nízkém napětí a proti přehřátí je zapnuta. 

• Továrně přednastaveno na vypnuto.

Přepínání režimu
Stiskněte na 2 sec. programovací tlačítko, budete přepínat mezi praktickým a climb režimem. 
Praktický režim: pusťte programovací tlačítko po zaznění jednoho pípnutí. Climb režim: pusťte 
programovací tlačítko po zaznění dvou pípnutí. 
Továrně přednastaven je praktický režim.

Poznámka:
1. Jak poznáme, že jsou zapnuté ochranné funkce:
Zapněte ESC, motor zazní „DO“, poté zazní „SI LA SO“ nebo SO LA SI“, ochranné funkce jsou 
vypnuté.

www.em
otors.

cz



Zapněte ESC, motor zazní „DO,DO“, poté zazní „SI LA SO“ nebo SO LA SI“, ochranné funkce 
jsou zapnuté.

2. Jak poznám, v kterém je režimu:
Zapněte ESC, motor zazní „DO“ nebo „DO,DO“, poté zazní „SI LA SO“ nebo SO LA SI“, LED 
bliká – ESC je v praktickém režimu.
Zapněte ESC, motor zazní „DO“ nebo „DO,DO“, poté zazní „SI LA SO“ nebo SO LA SI“, LED 
svítí – ESC je v climb režimu.

3. Když jsou zapnuty ochranné funkce při nízkém napětí a proti přehřátí – při dosažení napětí na 
LiPol baterii 5.2V nebo teplotě vyšší než 90°C , ESC se automaticky vypne. Pokud je napětí vyšší 
než 6V nebo teplota pod 90°C, ESC opět začne pracovat.

www.em
otors.

cz




